
,.•,o'Nt O .. " .. 
o ? 

N < . . 
~ w .. .. ., .. , .. 

o ... 
'~.,"o" 

Zdravotní ustav se sidlem v 
Doruceno: 26 .05 .2023 
ZU/ 14694/2023 
l i sty , 1 prllohv 

1111111111111111111111111 
Cenová nabídka služeb číslo: 13371 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 23.5.2023 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
Stannsh Stairlifts 
Tuřanka 100a 
627 00 Brno 

IČO: 27907279 
Kontakt na objednatele:  

D

Měření faktorů pracovního protředí - jednorázová zakázka 
lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.6.2023 

Položka 

Zpracování protokolu o zkoušce pod e náročnosti  

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
Místo měření:  
Měření bude provádět  

Počet Smluvní cena Cena celkem 

90680 Kč 

Další smluvní uj ednání: 

Právní vztahy se ndí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve mění pozdějších předpisů a aktuálním i Obchodními 
podmínkami {dále jen " OP" ) zhotovitele, které jsou zvefejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 

zhotovitele https://www.zuova.a. v menu „ O nás" v části „ Obchodní podmínky". Obj ednatel prohla.šuje, že se s těmito OP 

seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli fídit se jimí pfi realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, fe nedojde k uzavření smlouvy. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve mění pozdějších pfedpisů, zvef ejnit smlouvu v povinném 

registru smluv ve výši od S0.000,- Kč bez DPH, s čimf obj ednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně j ejich 
mnofstvf, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne  
obchodní oddělení 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/ 4 

·' 

., .. 

, , 



 
Sent: Friday, May 26, 2023 7:50 AM 

Subject: RE: Zdravotní ústav - cenová nabídka 

Dobrý den, 

Vaši cenovou nabídku služeb č. 133 71 ze dne 23.5.2023 akceptuji bez 
výhrad. 

26.5.2023 , Production Manager 

Regards 

=· 




